
ZARZĄDZENIE NR 495/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 
17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r. oraz Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 21 w ust.1 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu :

„12) Stanowisko ds. Zarządzania Ruchem Drogowym.”;

2) w § 21 po ust. 6a dodaje się ust. 6b w brzmieniu :

„6b. Stanowisko ds. Zarządzania Ruchem Drogowym, o którym mowa w § 21 ust.1 pkt 12 jest 
wieloosobowym stanowiskiem  pracy i podlega bezpośrednio Prezydentowi.”;

3) w § 21 w ust. 7 lit. A uchyla się pkt 40;

4) w § 21 w ust. 7 lit. A po pkt 40 dodaje się pkt 41 – 58 w brzmieniu:

„41) wykonywanie czynności należących do organu zarządzającego ruchem,

42) rozpatrywanie projektów organizacji ruchu oraz wniosków dotyczących zmian organizacji ruchu,

43) opracowywanie lub zlecanie do opracowania projektów organizacji ruchu uwzględniających 
wnioski wynikające z przeprowadzonych analiz organizacji i bezpieczeństwa ruchu,

44) zatwierdzanie, przekazywanie do realizacji i prowadzenie ewidencji projektów organizacji ruchu,

45) opiniowanie geometrii dróg w projektach budowlanych,

46) prowadzenie kontroli prawidłowości zastosowania i funkcjonowania znaków drogowych, 
sygnalizacji świetlnej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz ich zgodności 
z zatwierdzoną organizacją ruchu,

47) współpraca w zakresie organizacji ruchu i jego bezpieczeństwa z innymi organami zarządzającymi 
ruchem, zarządami dróg i kolei, Policją oraz innymi jednostkami,

48) przeprowadzanie kontroli w zakresie prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania 
i utrzymania wszystkich znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji 
dźwiękowej i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego umieszczonych na drogach mu podległych,

49) sprawdzanie warunków pracy skrzyżowań z sygnalizacją świetlną poprzez pomiary natężenia ruchu 
i badania efektywności przyjętych rozwiązań organizacyjnych i programowych oraz wprowadzanie 
ewentualnych zmian,

50) wydawanie zezwoleń, w drodze decyzji administracyjnych, na wykorzystanie dróg w sposób 
szczególny,

51) koordynacja działań związanych z Planem zrównoważonej mobilności jego aktualizacją i promocją,

52) podejmowanie działań zmierzających do wdrożenia systemu sterowania ruchem zapewniającego 
priorytet dla autobusów transportu miejskiego, a także umożliwiającego zarządzanie prędkością 
pojazdów,

Id: B21A6A33-D41D-4A10-8B3C-4304C3054432. Podpisany Strona 1



53) realizacja prac analitycznych dotyczących zachowań komunikacyjnych użytkowników związanych 
z systematycznymi podróżami i parkowaniem pojazdów,

54) prowadzenie prac związanych z kreowaniem rozwoju komunikacji rowerowej, analizą ruchu 
rowerowego, spójnością systemu dróg rowerowych i bezpieczeństwem,

55) podejmowanie działań na rzecz likwidacji prawnych i architektonicznych barier rozwoju 
komunikacji rowerowej i pieszej,

56) podejmowanie działań mających na celu optymalizację procesów dostawy towarów na sieci 
transportowej miasta,

57) podejmowanie działań na rzecz wdrażania transportu niskoemisyjnego i monitorowania wpływu 
transportu na środowisko,

58) uzgadnianie przejazdów po drogach miejskich objętych zakazami: B-1, B-5, B-18.”;

5) w § 21 w ust. 7 uchyla się lit. C;

6) w § 22 w ust. 2 po  lit. B dodaje się lit. C w brzmieniu:

„C

przygotowanie wyboru ławników do sądów powszechnych.”;

7) w § 23 ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Biuro ds. Partycypacji Społecznej,”;

8) w § 23 w ust.2 lit. A po pkt 25 dodaje się pkt 26 w brzmieniu:

„26) przygotowanie i realizacja projektów aktywizujących, promujących gospodarczo Miasto 
i wspierających przedsiębiorczość w Kielcach finansowanych lub współfinansowanych ze  źródeł 
zewnętrznych.”;

9) w § 27 w ust. 2 po  lit. A dodaje się lit. B w brzmieniu:

„B

prowadzenie zadań dotyczących wspólnot gruntowych i mienia gromadzkiego.”;

10) w § 27 w ust. 2 lit. C uchyla się pkt 2;

11) w § 28 w ust. 2 lit. A po pkt 12 dodaje się pkt 13 - 14 w brzmieniu:

„13) sporządzanie informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,

14) sporządzanie planów wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kielce.”;

12) w § 28 w ust. 2 lit. B po pkt 7 dodaje się pkt 8 - 9 w brzmieniu:

„8) sporządzanie informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,

9) sporządzanie planów wykorzystania zasobu nieruchomości Miasta Kielce na prawach powiatu.”;

13) w § 32 w ust.2 lit. A uchyla się pkt 19 – 20;

14) w § 35 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego wchodzą:

1) Centrum Zarządzania Kryzysowego,

2) Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego,

3) Stanowisko ds. Wojskowych,

4) Stanowisko ds. Organizacyjnych.”;

15) w § 35 w ust.2 lit. A uchyla się pkt 17 – 34;

Id: B21A6A33-D41D-4A10-8B3C-4304C3054432. Podpisany Strona 2



16) w § 36 w ust.2 lit A po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) koordynowanie działań mających na celu rozwój Kieleckiej Karty Miejskiej o nowe funkcjonalności, 
ich przygotowanie i wdrażanie.”.

§ 2. 

W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącym  wykaz Jednostek 
Organizacyjnych Miasta Kielce, w części I wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się poz. 83.;

2) pozycje: 16, 91- 92, 94 – 96 oraz 101 otrzymują następujące  brzmienie:

„16. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Kamyk”,

91. Zespół Szkół nr 2,

92. Zespół Szkół nr 3,

94. Zespół Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika,

95. Zespół Szkół Ekonomicznych,

96. Zespół Szkół Mechanicznych,

101. Centrum Kształcenia Zawodowego,”.

§ 3. 

Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce  Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce  Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 
2019 r. oraz Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r.  otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, 
dyrektorom wydziałów/biur oraz Kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta.

§ 5. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: B21A6A33-D41D-4A10-8B3C-4304C3054432. Podpisany Strona 3



           Załącznik  

do Zarządzenia Nr  495/2019 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia  15 listopada 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Id: B21A6A33-D41D-4A10-8B3C-4304C3054432. Podpisany Strona 1




